
曜日 月 火 水 木 金 土

日 2 3 4 5 6 7

予定 夢の教室（５） 委員会活動（４～６）
外部講師合唱指導（６）

ロング昼休み
スクールカウンセラー勤務日

R8年度新入生
入学説明会

読み聞かせ
（４～６、サポ）

学年

1 14:00

2

3

4

5

6

日 9 10 11 12 13 14

予定 夢の教室（５）
給食費引き落とし①

（３月分）
クラブ活動（４～６）

第４回合同学習会
（サポ）

読み聞かせ（１～３）
外部講師合唱指導（６）

学年

1 14:00

2

3

4

5

6

日 16 17 18 19 20 21

予定
ロング昼休み

スクールカウンセラー勤務日

給食センター保護者説明会

学力検査（国理英）
学力検査（算社）
給食費引き落とし②

学年

1 14:00

2

3

4

5

6

日 23 24 25 26 27 28

予定 ロング昼休み
卒業・進級を祝う会

（サポ）

読み聞かせ
（４～６、サポ）

園児との交流会（５）

学年

1 14:00

2

3

4

5

6

【　２月　行事予定　】

奉仕作業
9:00～10:30
予備日８日（日）

14:50
14:50

下校時刻

14:50
14:50

15:40
15:40

14:50

15:40

山武郡市小学校
家庭科作品展
（～１５日）

サンピア３階展示

14:50
14:50

建国記念の日

下校時刻 下校時刻

14:50

15:40

14:50

15:40

下校時刻

14:50
14:50

14:50

14:50
14:50

15:40 15:40
15:40

※（数字）の表記は対象の学年を表します。（１）は１年生。（全）は全学年を対象にした行事を意味しています。

14:50
14:50

14:50

15:40
15:40

天皇誕生日

下校時刻

14:50


